МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90

Тел./факс:  (3466) 26-03-68

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

10.06.2024                                                                                         №240

Нижневартовск

О создании постоянно действующей

комиссии по контролю за организацией

питания бракеражной комиссии на

2024-2025 учебный год

На основании принципов единоначалия и коллегиальности управления, в

соответствии с уставом школы и в целях осуществления контроля организации

питания обучающихся, качества поставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в

столовой образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Рякке З.А., заместитель директора по УР;

 Борисенко О.В., заведующая столовой (по согласованию);

 Сафиуллина Р.Р., фельдшер медицинского пункта (по согласованию).

2. Вменить в обязанности членов бракеражной комиссии работу в соответствии с

Положением о бракеражной комиссии школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.В. Бачинина

mailto:nv-shcola29@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90

Тел./факс:  (3466) 26-03-68

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru

Сайт:https://school29-nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

04.09.2024                                                                                         №370

Нижневартовск

О внесении изменений в приказ от

10.06.2024 №240 «О создании

постоянно действующей комиссии по

контролю за организацией питания

бракеражной комиссии на 2024-2025

учебный год»

В связи с заменой специалиста, ответственного за организацию школьного

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа от 10.06.2024 №240 читать в следующей редакции:

«Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Рякке З.А., заместитель директора по УР;

 Супрунов М.В., заведующая столовой (по согласованию);

 Сафиуллина Р.Р., фельдшер медицинского пункта (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.В. Бачинина

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2024-09-20T11:40:13+0500
	МБОУ "СШ №29"                             г. Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                          e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2024-09-20T11:40:30+0500
	МБОУ "СШ №29"                             г. Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                          e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью